בשעה 20.05.2014 ליום עד 2 - ו 1 המשיבים של מעצרם את מאריך אני - הצדדים וב"כ המשיבים הסכמת מכח
.13:00

הואיל ומדובר בהארכת מעצר ראשונה, בהצעתי לצדדים - לא נתתי משקל מלא לעיכוב במעצרם של המשיבים, תוך
שהבאתי בחשבון שעניין זה יישקל בבקשות שיוגשו בעתיד, ככל שיוגשו בקשות מעין אלה.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

עידו רוזין, סגן נשיא

מלוא את נתתי לא ראשונה, מעצר בהארכת ומדובר שהואיל הרי ,2 - ו 1 מס' המשיבים של בעניינם שציינתי כפי
יילקח בחשבון בבקשות הבאות במידה זה עניין כי המשקל הראוי לעיכוב במעצרו של המשיב, תוך שהבאתי בחשבון,

ויוגשו.

מכל האמור לעיל, אני מחליט להאריך את מעצרו של המשיב עד ליום ג' 20.05.2014 בשעה 13:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ד, 15/05/2014 במעמד הנוכחים.

עידו רוזין, סגן נשיא